
Zarządzenie Nr SCP.ZD.0131-....1-. /15 

Dyrektora Śląskiego Centrum Przedsiębiorczości 

z dnia. . marca 2015 r. 

w sprawie rozwiązania Zespołu ds. prac nad weryfikacją zawartości oraz wyglądu bieżącej strony 
internetowej ŚCP w celu usprawnienia dostępności oraz dostosowania serwisu do potrzeb 
użytkowników. 

Na podstawie § 8 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Śląskiego Centrum Przedsiębiorczości w Chorzowie 

zarządzam: 

§ 1 

1. Rozwiązać Zespół ds. prac nad bieżącą stroną ŚCP powołany zarządzeniem nr SCP.ZD.0131-33/14 
z dnia 10 października 2014 r. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

\ 


